
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   QFL 35+ Первая лига / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Луч   Рамазан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абилов Нуржан
Баймлер Сергей
Веровский Константин
Галлер Андрей
Горбачев Дмитрий
Горохов Евгений
Дувлеталиев Айбек
Дувлеталиев Дамир
Есмагамбетов Берик
Митрюев Андрей
Нуриев Рустам
Пискалов Дмитрий
Цхай Владислав
Шкурупий Денис
Щугарев Алексей
Щугарев Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Ерлан
Абеуов Мади
Аскаров Бахтияр
Баконов Есенжол
Балкенов Абай
Естемисов Кайрат
Жалгаспаев Айдар
Жалмурзин Серик
Жанайдаров Ерлан
Исанов Арман
Кабулов Манарбек
Кабулов Эрик
Калиев Жаслан
Каргин Алексей
Кенжегулов Каирбек
Кульмаков Руслан
Куюбаев Дамир
Нурканов Данияр
Сергеев Сергей
Тасмагамбетов Кайрат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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